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YENİ VALİ
HIZLI BAŞLADI

19 Eylül 2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı 
2024/321 sayılı kararnamesiyle Anka-
ra’da İçişleri Bakanlığı’nda Personel 
Genel Müdür Yardımcılığı görevini 
yürütmekte iken Burdur Valisi olarak 
görevlendirilen Tülay Baydar Bilgihan, 
Valilik görevine hızlı bir başlangıç yaptı.

25 Eylül 2024 Çarşamba günü 
Burdur’a gelerek Valilik görevine başla-
yan Vali Bilgihan, daha ilk gününden 
itibaren sahada, ziyaretleriyle adından 
söz ettiriyor.

“Burdur’un ilk Kadın Valisi” unvanıy-
la iş başı yapan Vali Tülay Baydar Bil- 
gihan, son birkaç gündür Burdur yerel 
gündeminde ziyaretleriyle, temaslarıyla 
haberlere konu oluyor.

Valilik’teki karşılama töreni ve ilk 
basın açıklamasından sonra günü Gazi 
Caddesi’ndeki esnaf ziyaretleriyle 
sürdüren Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
geçtiğimiz Çarşamba gününden bu yana 
sürekli sahada, ziyaretler gerçekleş- 
tiriyor.
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GÜNDEM

19 Eylül 2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı 

2024/321 sayılı kararnamesiyle Ankara’da 

İçişleri Bakanlığı’nda Personel Genel 

Müdür Yardımcılığı görevini yürütmekte 

iken Burdur Valisi olarak görevlendirilen 

Tülay Baydar Bilgihan, Valilik görevine 

hızlı bir başlangıç yaptı.

25 Eylül 2024 Çarşamba günü Burdur’a 

gelerek Valilik görevine başlayan Vali 

Bilgihan, daha ilk gününden itibaren 

Burdur’un ilk Kadın Valisi unvanıyla iş 

başı yapan Vali Tülay Baydar Bilgihan, son 

birkaç gündür Burdur yerel gündeminde 

ziyaretleriyle, temaslarıyla haberlere konu 

oluyor.
Valilik’teki karşılama töreni ve ilk 

basın açıklamasından sonra günü Gazi 

Caddesi’ndeki esnaf ziyaretleriyle sürdüren 

Vali Bilgihan, sürekli sahada, ziyaretler 

gerçekleştiriyor.

Valilik basın bültenlerinden oluşan 

ziyaretlerin haberlerini derledik;

GAZİ CADDESİ’NDE ESNAF ZİYARETİ

 Burdur Valisi olarak atanan Tülay 

Baydar Bilgihan, göreve başlar başlamaz 

kentin nabzını tutmak amacıyla Gazi Cadde-

gelmez halkla iç içe olmayı tercih eden Vali 

Bilgihan, esnafın sorunlarını dinleyerek 

Valilikten yapılan açıklamada, "Valimiz 

Sayın Tülay Baydar Bilgihan, Gazi Caddesi'nde 

esnaf ziyaretinde bulundu. 19 Eylül 2024 tarihin-

de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 

Burdur Valisi olarak atanan ve bugün itibariyle 

görevine başlayan Valimiz, esnafın görüş ve 

önerilerini dinleyerek kentin sorunları hakkında 

bilgi aldı." ifadelerine yer verildi.

VALİ BİLGİHAN’DAN ŞEHİT ve GAZİ  

    AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Şehit ve Gazi 

aileleri ziyaret programı kapsamında bir dizi 

Vali Bilgihan, Şehit Hakan Aktürk'ün 

annesi Aysel Aktürk, Şehit Akif Altay’ın eşi 

Gülsüm Altay ve ailesi ile Gazimiz Himmet 

Can’ı ziyaret ederek onlarla yakından ilgilen-

di.
Vali Bilgihan'a ziyaretlerinde, Burdur İl 

Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır ve İl 

esnasında, şehitlerimizin ve gazilerimizin 

fedakarlıklarının asla unutulmayacağını 

vurgulayan Vali Bilgihan, ailelerin her zaman 

VALİ BİLGİHAN’DAN OKUL TURLARI, 

MİNİK ÖĞRENCİLERLE BİR ARADA...

‘EĞİTİM MESAİSİ’

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur’daki 

okulları ziyaret ederek öğrenciler ve öğret-

menlerle bir araya geldi. İlk olarak USO 

İlkokulunu ziyaret eden Vali Bilgihan, 

Öğretmenlerle de bir toplantı yapan Vali 

Bilgihan, yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı 

olmasını dileyerek başarılar temennisinde 

bulundu.
Vali Bilgihan, daha sonra Şirinevler 

yapılan Doğa Sınıfını inceleyerek, okul 

içindeki sınıflarda minik öğrencilerle bir 

araya geldi. Vali Bilgihan, çocuklarla sohbet 

ederek keyifli vakit geçirdi. Ziyaret sırasında 

öğrencilerin neşesi ve heyecanı dikkat çekti.

 Vali Bilgihan’ın ‘eğitim mesaisi’nde İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, 

brifing alan Vali Bilgihan, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticileri ile yaptığı toplantıda 

yeni eğitim öğretim yılı çalışmaları başta 

olmak üzere, yapımı devam eden, proje 

aşamasında olan ve planlanan eğitim yatırım-

ları ile yürütülen proje ve hizmetlerle ilgili 

kapsamlı bilgiler aldı.

HUZUREVİ ZİYARETİ

Vali Bilgihan, Hilmi Hafize Evin Huzure-

vi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’ni de 

Huzurevi sakinleriyle sohbet eden 

Bilgihan, yaşlıların talep ve sorunlarını din- 

leyerek hayır dualarını aldı. Vali Bilgihan 

sunulan hizmetlerle ilgili yetkililerden bilgi 

aldı. Ziyarete Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

VALİ BİLGİHAN İL ÖZEL İDARESİ'Nİ  

    ZİYARET ETTİ, BRİFİNG ALDI

Yeni Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgi-

han, kurum ziyaretleri kapsamında İl Özel 

İdaresini ziyaret ederek, genel brifing aldı. 

Vali Bilgihan, İl Özel İdaresine bağlı tesisler, 

araç ve iş makinası durumu, köylerin mevcut 

altyapısı ve 2024 yılı yatırım programıyla 

ilgili kapsamlı brifing alan Vali Bilgihan, 

devam eden yatırım ve projeler ile iş ve iş- 

lemleri yürütülen eğitim ve sağlık yatırımları 

başta olmak üzere kamu yatırımları hakkında 

bilgi aldı. Toplantıda İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Asım Ertilav, Genel Sekreter Yar- 

dımcıları ve birim müdürleri hazır bulundu.

İL İDARE ŞUBE BAŞKANLARIYLA   

   TOPLANTI
Vali Tülay Baydar Bilgihan, il idare şube 

başkanları ile gerçekleştirdiği toplantıda, 

kamu hizmetlerinin etkin ve verimli bir 

şekilde yürütülmesi için önemli değerlendir-

melerde bulundu. 

Toplantıda, il genelinde hukukun 

üstünlüğünü gözeten, vatandaş odaklı ve 

koordinasyon içerisinde çalışılacak bir 

anlayışın benimseneceği vurgulandı.

Vali Bilgihan, Burdur’un önceliklerinin 

belirlenmesi ve bu doğrultuda tüm kamu kurum-

larının iş birliği içerisinde hareket ederek en iyi 

hizmetlerin sunulması için yoğun bir çaba 

göstereceklerini
Toplantıda; kamu hizmetlerinin verimliliği, 

vatandaş memnuniyeti ve kurumlar arası koordi-

nasyonun artırılması gibi konular ele alındı.

Vali Bilgihan, "Hep birlikte Burdur’a en 

iyi hizmeti sunmak için çalışacağız" diyerek, 

kamu hizmetlerinin daha iyi noktalara 

taşınması için kararlılık mesajı verdi.

MÜZE ve AKİF EVİ ZİYARETİ

‘TURİZM MESAİSİ’

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın ziyaret 

duraklarından biri de; ‘Mehmet Akif Ersoy 

İstiklal Mücadelesi Kültür Evi, Bakibey 

Konağı’ ile ‘Burdur Arkeoloji Müzesi’ oldu. 

Vali Bilgihan Akif Evi ile Burdur Müzesi‘nde 

incelemelerde bulundu.

Gazi Meclis’te 1. Dönem Burdur Mebusu 

olarak ilimizi temsil eden Mehmet Akif 

Ersoy’un hayatının ve Milli Mücadele yılları-

nın kronolojik olarak yer verildiği Kültüre-

vi’ni ziyaret eden , devamında 17. yy. Osman-

lı sivil mimarisinin en güzel örneklerinden 

biri olan Bakibey Konağı’nı gezen Vali Bil- 

gihan,  Türkiye’nin sayılı Müzeleri arasında 

yer alan, Burdur'un zengin tarihi geçmişine 

ışık tutan eşsiz örneklerin sergilendiği Burdur 

Arkeoloji Müzesi'ni de ziyaret ederek, yet- 

kililerden bilgiler aldı. Vali Bilgihan’a ziyaret-

leri sırasında İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Hüseyin Güçlü ve ilgili birim yetkilileri eşlik 

YENİ VALİ BİLGİHAN’DAN 

HIZLI BAŞLANGIÇ
Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan’ın

birbiri ardına gerçekleştirdiği

ziyaretlerdan bazılarının 

görselleri, haber kapakları...

Sürekli sahada,

ziyaret turları...

HABER MERKEZİ

Sonbahar yavaş yavaş etkisini göstermeye başlamışken, Burdur'da ılık 
havaların tadı nasıl çıkarılır? 

Kış gelmeden son manzaralı kahveleri içmenin,  açık havanın keyfini sürme-
nin tam zamanı!

Burdur'da hemen hemen herkesin bildiği ve sırf zaten biliyoruz diye muhte-
melen gitmeyi ertelediği birkaç yerden bahsedeceğiz...

Burdur’un  önde gelen sivil toplum 
liderlerinden, kanaat önderlerinden 
biri olan uzun seneler ilimizde Esnaf 
Teşkilatları’nda başkanlık yapan 
Recep Kalkan vefat etti. 

Burdur’un sevilen isimlerinde 
biri olan, 1986 yılından itibaren 2024 
yılına kadar kesintisiz bir şekilde 38 
yıl Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi başkanlığı  
yapan Recep Kalkan, hayatını kay- 
betti.
       Geçtiğimiz perşembe günü 
büyük bir kalabalık Recep Başkanı, 
esnafın efsane başkanını son yolculu-
ğuna uğurladı.

Vefat eden
Recep 
Kalkan’ı

son
yolculuğuna
uğurladık!

Milletvekili
Akbulut ile
Belediye
Başkanı
Ercengiz’in

BURDUR 
ŞEKER FABRİKASI

AÇILIŞ  PROGRAMINA
TEPKİ GÖSTERDİ!

Burdur - Fethiye
kara yolu’nda

kaza

Burdur’da eğitim sektöründe
yeni bir soluk;

GAZİ KURS MERKEZİ

Milyonları ilgilendiren emekli maaşı 
zammı için rakamlar belli olmaya başladı. 
Daha önce temmuzda yapılan emekli 
zammı ile emekli kök maaşı 12.500 liraya 
yükseltilmişti. Peki ocak ayında emekliye 
zam ne kadar olacak? Emekli maaşı nasıl 
hesaplanıyor? Yeni emekli taban maaşı 
kaç lira olacak?

16 milyon emekli 2024 yılında Ocak 
ve Temmuz aylarında maaş artışları aldı. 
Ocak'ta refah payı ile birlikte yapılan artış 
Temmuz'da 6 aylık enflasyona göre 
yapıldı.  Şimdi gözler Ocak ayına çevrilmiş 
durumda. 

Emekli maaşları ne olacak?

Kredi kartı
borçları

yapılandırıldı

İl genelinde hukukun üstünlüğünü gözeten, 
vatandaş odaklı ve koordinasyon içeri- 
sinde çalışılacak bir anlayış benimsenecek.

Burdur’un önceliklerinin belirlenmesi ve bu 
doğrultuda tüm kamu kurumlarının iş bir- 
liği içerisinde hareket ederek en iyi hizmet-
lerin sunulması için yoğun bir çaba gösteri-
lecek... Kamu hizmetlerinin verimliliği, 
vatandaş memnuniyeti ve kurumlar arası 
koordinasyon sağlanacak...

Sahada birbiri ardına
ziyaretler, temaslar...
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                GAZİ KURS MERKEZİ
     Erken Kayıt Avantajlarıyla Fırsatları Kaçırmayın
‘Eğitim kenti Burdur’da il merkezinde faaliyet gösteren 

Gazi Kurs Merkezi, 2022-2023 eğitim yılı için erken kayıt 
yaptıran öğrencilere özel avantajlar sunuyor. 

Sınırlı kontenjanlarla başlayan dönem, öğrencilerin 
sınavlara erkenden hazırlık yapmasına olanak tanıyor. 
Avantajlı erken kayıt fırsatları sayesinde hem daha verimli 
bir eğitim alabilir hem de maliyet açısından önemli bir 
tasarruf sağlayabilirsiniz. 

12 kişilik sınıflarda birebir eğitim, her öğrencinin 
ihtiyaçlarına özel olarak tasarlanmış ders programları ile 
destekleniyor.

          Sınavlara Kapsamlı Bir Hazırlık Süreci: 
                   Kaynak ve Yayın Desteği
Öğrencilerin sınav hazırlığında ihtiyaç duyacağı tüm 

kaynaklar Gazi Kurs Merkezi’nde sunuluyor. Tek yayın 
yerine zengin ve kapsamlı bir kaynak yelpazesi ile donatı-
lan merkez, her öğrenciye kişiye özel soru bankaları, 
deneme sınavları ve analiz karne sistemleri ile hedeflenen 
başarıyı yakalıyor. Yüksek kaliteli kaynaklarla desteklenen 
eğitim süreci, öğrencilerin eksiklerini tamamlamalarına ve 
sınav konularında tam donanımlı hale gelmelerine yardım-
cı oluyor.

        Deneme Kulübü ile Gerçek Sınav Deneyimi
Gazi Kurs Merkezi, sınav atmosferini birebir yansıtan 

Deneme Kulübü ile öğrencilere en az 40 deneme sınavı 
sunarak onların sınav sürecine adapte olmasını sağlıyor. 
Detaylı analiz karne sistemi sayesinde her denemenin 
ardından öğrencilerin performansı değerlendirilir ve eksik 
kaldıkları konular üzerinde yeniden çalışılır. Kişiye özel 
sınav analizleri, öğrencilerin ilerleme süreçlerini yakından 
takip ederek, hangi alanlarda güçlendirilmesi gerektiğini 
net bir şekilde gösterir.

          Birebir Etüt Sistemi ile Kişiye Özel Eğitim
Öğrencilerin her biri, birebir etüt sistemi sayesinde 

kişisel ihtiyaçlarına yönelik bir eğitim alır. Uzman öğret-
men kadrosu, her öğrencinin eksiklerini belirleyerek 
birebir çalışmalar yürütür. Bu sistem, öğrencilerin dersler-
de daha verimli olmalarına ve sınav başarılarını artırmala-
rına büyük katkı sağlar. Ayrıca, Gazi Kurs Merkezi'nin 
bireysel rehberlik hizmetleriyle her öğrenciye özel çalışma 
planları hazırlanarak sınav hedeflerine daha etkili bir 
şekilde ulaşmaları sağlanır.

                   Psikolojik Danışmanlık ile 
                  Sınav Stresini Yönetme
Sınav süreci, yalnızca akademik başarı değil aynı 

zamanda psikolojik dayanıklılık gerektirir. Gazi Kurs 
Merkezi, uzman psikologlar ve rehber öğretmenler ile 
öğrencilere sınav sürecinde psikolojik destek sunar. Sınav 
stresi ile başa çıkma, hedef belirleme, motivasyonu artırma 
gibi konularda öğrencilere profesyonel destek sağlanarak, 
başarıya giden yolda gerekli tüm yönlendirmeler yapılır. 

Bu hizmet sayesinde öğrenciler, sınavlara daha rahat 
bir psikolojiyle hazırlanır.

         Gazi Kurs Merkezi’ne Kayıt Yaptıran 
                 Öğrencilere Özel Fırsatlar
Gazi Kurs Merkezi’ne kayıt yaptıran öğrenciler, 

toplamda 35 seanslık (2100 dakika) özel ders imkanı, 
yapay zeka temelli sınav analiz programı ve EİS yayınları 
gibi pek çok ücretsiz kaynak ve hizmetten faydalanma 
fırsatı yakalıyor. Sadece sınav hazırlığı değil, aynı zamanda 
kişisel gelişimi de destekleyen bu programlarla öğrenciler, 
akademik hedeflerine daha kısa sürede ulaşabiliyor.

      Deneme Kulübü ile Sınavda Bir Adım Öne Geçin
Gazi Kurs Merkezi’nin sunduğu Deneme Kulübü, 

öğrencilere gerçekçi bir sınav deneyimi sunuyor. En az 40 
deneme sınavı ile öğrenciler, sınav stratejilerini geliştiriyor, 
her sınavın ardından detaylı analiz karne sistemiyle 
performanslarını yakından takip edebiliyor. Kişiye özel 
soru bankaları ve sınav analizleri ile eksik oldukları 
konuları tespit ederek daha verimli çalışabiliyorlar.

          Gazi Kurs Merkezi’ne Hemen Kayıt Olun
Burdur’un en donanımlı eğitim kurumlarından biri 

olan Gazi Kurs Merkezi, öğrencilerini başarıya giden yolda 
yalnız bırakmıyor. Kapsamlı eğitim programları, birebir 
rehberlik hizmetleri, deneme sınavları ve zengin kaynak 
desteği ile öğrencilerin sınavlardaki başarı oranını artırma-
yı hedefliyor. Hemen kayıt yaptırarak bu ayrıcalıklı eğitim 
fırsatlarını kaçırmayın!
Detaylı bilgi ve kayıt için:
Telefon: 0549 533 0015
Adres: Yeni Mahalle Bayer Sokak No:7, Merkez/Burdur

YENİ GÜN EĞİTİM  (KADRİYE ÇETİN)
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 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yıllardır dillendir-
diği ‘’Dünya 5’ten büyük’’ şeklindeki manifestosunu önceki 
gün toplanan Bir)leşmiş (!) M(illetler (BM) Genel Kurulu’nda ve 
kukla İslâm Ülkelerinin kâğıttan kaplan durumundaki Temsilci-
leri dâhil Siyonist İsrail ile Emperyalist ABD’nin ve Kapitalist 
Avrupa’nın Temsilcileri olmak üzere tüm katılımcı ülkelerin temsil-
cilerinin gözlerinin içine baka baka; orada olmayanların ise yır- 
tılası kulaklarını çınlata çınlata ve oldukça yüksek bir sesle dil- 
lendirdi-yineledi-yeniledi!

 Ancak, Genel Kurul Salonunun duvarlarından ses geldi 
amma velâkin 57 etkisiz ve yetkisiz İslâm Ülkesinin Temsilcisi 
dâhil 193 Genel Kurul delegesinin veya üyesinin 192’sinden 
ses gelmedi-gelemedi, gelemezdi de zaten! 

Çünkü; BM’nin 193 üyesinden sadece 5’i asıl, geri kalan 
188’i ise geçici, yani adı var kendisi yok olan ülke konumun-
da! Ve bu 188 üyenin tamamının aldığı bir karar 5 asıl üye- 
den birinin vetosuyla keenlemyekün oluyor, yok hükmünde 
sayılıyor. Bu uygulamada ‘dünya 5’ten büyük olsa bile, dün- 
yayı yönetenlerin küçük, hem de çok küçük olduklarını gös- 
teriyor...’           

 O nedenle ben önce Erdoğan’ın BM Genel Kurulda sarfet-
tiği ağır ve net sözlerinden bazılarını köşeme iktibas etmek, 

sonra da kendi görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:
  “Netanyahu ve cinâyet şebekesi de insanlığın ittifakıyla 

durdurulmalıdır. Gelen Kurulun 1950 Barış İçin Birlik kararında 
mevcut olduğu gibi kuvvet kullanma tavsiyesinde bulunma 
yetkisinin, bu süreçte mutlaka değerlendirilmesi gerektiğine ina- 
nıyoruz... Ayşenur Ezgi kızımızın kanı yerde kalmayacak... 
Fransa’daki olimpiyat açılışındaki kötü sahneler, sadece Katolik 
âlemini, Hristiyan dünyasını değil, Müslümanları ve kutsala 
saygısı olan herkesi derinden yaralamıştır. O nedenle sapkınlık 
terörüne karşı iş birliği yapılmalı… Bir)leşmiş (!) M)illetler Ailenin 
Dostları Grubuna üye olduk. Diğer üye ülkelerle dayanışma 
içinde aileyi, insanı ve fıtratı savunmaktan geri durmayacağız...’’ 

Gerisi neyse ne amma Erdoğan’ın Siyonist İsrail’in terörist 
Başbakanı Binyamin Netanyahu için ve Gazze ile Lübnan sal- 
dırıları-katliamları-soykırımları hakkında söylediği şu sözler 
çok daha dikkât çekiciydi.

 Erdoğan; “Bundan 70 yıl önce nasıl Hitler insanlığın 
ittifakıyla durdurulmuşsa, Netanyahu ve Cinâyet Şebekesi de 
insanlığın ittifakıyla durdurulmalıdır. Genel Kurulun 1950 tarihli 
Barış İçin Birlik kararında mevcut olduğu gibi kuvvet kullanma 
tavsiyesinde bulunma yetkisinin, bu süreçte mutlaka değerlendi-
rilmesi gerekir... Biz ülke olarak Filistin ve Gazze ile beraber 
Lübnan’ın da yanındayız...” dedi ve ardından şu ağır sözleri 
söyledi: “İsrail’in Temsilcileri Birlemiş Milletler Kürsüsünden BM’nin 
şartını parçalayarak, birde utanmadan sıkılmadan ve hiç çekin-
meden tüm dünyaya, vicdan sahibi tüm insanlara işte buradan, 
bu kürsüden meydan okudular... Ey Güvenlik Konseyi! Gazze ve 
Lübnan soykırımının önüne ne zaman geçerek bu zulme, bu bar- 
barlığa ‘dur’ demek için daha neyi bekliyorsunuz?”  

         MÜSLÜMAN ÜLKELERİNİN GAYRİMÜSLİM
         YÖNETİCİLERİ “MÜSLÜMAN” OLMADIKÇA
          İSRAİL SALDIRILARINA DEVAM EDECEKTİR
    Dünyada şu anda ülkemizin de üyesi bulunduğu ‘İslâm 

İşbirliği Teşkilâtı’ adı altında bir Teşkilat var...
 Ve 25 Eylül 1969 yılında ve Suudi Arabistan da kurulan bu 

Teşkilâtın toplam 57 üye ülkesi olduğu gibi, bu ülkelerden ba- 
zıları dünyanın yeraltı ve yerüstü (petrol, doğalgaz vb.) zengin-
liklerine sahip...

Amma velâkin bu ülkelerin yöneticilerinin kahır ekseriyeti 
tahsillerini ya Emperyalist ABD’de ya da Kapitalist Avrupa ül- 
kelerinin birinde yapmışlar ki; bu yöneticiler Avrupa ülkelerinin 

dillerini ana dilleri gibi biliyor, konuşuyor, destekliyorlar ve bu 
ülkelerin dinlerini olmasa bile kültürlerini aynen uyguluyorlar 
maalesef! 

Yani, Batı ülkelerinin yöneticileri, basın yayın organları ve 
karanlık güçleri İslâm Ülkelerinin yöneticilerinden bazılarını 
kendilerine benzetmişler, bazılarını saltanata düşkün hâle ge- 
tirmişler, getiremediklerini de ya kendilerini iktidardan düşür-
mekle ya da ülkelerini yakıp yıkmakla tehdit etmişler. Bu olum-
suzluklardan birinin kurbanı olan İslâm Ülkelerinin yöneticileri 
İsrail’in 75-76 yıldır Filistin de ve Kudüs’te uyguladığı zulme 
rıza gösterdikleri gibi, bir yılı yakındır Gazze’de yaptığı soykı-
rımlara da ses çıkaramıyorlar…

UTANDIM AĞLAYARAK, AĞLADIM UTANMAYARAK!
  Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; genelde dünyanın, 

özelde de Müslümanların, son olarak ta Gazze’nin hâlini gör- 
dükçe ben ‘utandım ağlayarak, ağladım utanmayarak!’ Yani, 
Müslümanların ahvalini anlamak zor, anlatmak ise daha da zor! 
O nedenle ben sözü bir Âyet-i Kerîme ile birlikte Peygamber 
Efendimiz (sav)’e ve Mehmed Akif’e bırakmak istiyor, herkese 
‘ferâsetli ve basîretli’ saygılar sunuyorum.

SAKIN ALLAH’I (c.c) ZÂLİMLERİN YAPTIKLARINDAN
HABERSİZ SANMA! ALLAH ONLARI, ANCAK GÖZLERİN
DEHŞETLE BAKALACAĞI BİR GÜNE ERTELİYOR!..
İbrahim Sûresi, Âyet 42 
MÜSLÜMAN MÜSLÜMANIN KARDEŞİDİR. ONA 
ZULMETMEZ, ONU YARDIMSIZ BIRAKMAZ VE ONU
HOR GÖRMEZ… İNSANLAR BİR ZÂLİMİ GÖRÜR DE
ONUN ZULMÜNE ENGEL OLMAZLARSA, ALLAH’IN
(C.C) ONLARI GENEL BİR AZABA UĞRATMASI…
KAÇINILMAZDIR… ZULÜM, (ZÂLİM İÇİN) KIYAMET 
GÜNÜNDE ZİFİRİ KARANLIKTIR… KÜFRE RIZA KÜFÜR
ZULME RIZA İSE ZULÜMDÜR! Hz. Muhammed (sav)    
ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM, ZÂLİMİ ASLA SEVEMEM;
GELENİN KEYFİ İÇİN GEÇMİŞE KALKIP SÖVEMEM.
YUMUŞAK BAŞLI İSEM, KİM DEMİŞ ‘UYSAL KOYUNUM?
KESİLİR BELKİ, FAKAT ÇEKMEYE GELMEZ BOYNUM!
BİRİ ECDADIMA SALDIRDI MI, HATTA BOĞARIM…
BOĞAMAZSIN Kİ,
HİÇ OLMAZSA YANIMDAN KOVARIM: 
Mehmed Âkif Ersoy 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

GÜNDEM

‘DÜNYA 5’TEN
 BÜYÜK’, ANCAK

DÜNYAYI YÖNETENLER 
DEĞİL!..
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YEREL
ÖZEL İÇERİKLER

Yeni Gün’de özel içerikler...

Sonbahar yavaş yavaş etkisini göstermeye başlamışken 
Burdur'da ılık havaların tadı nasıl çıkarılır? 
Kış gelmeden son manzaralı kahveleri içmenin, 
açık havanın keyfini sürmenin tam zamanı!
Burdur'da hemen hemen herkesin bildiği ve sırf zaten biliyoruz diye 
muhtemelen gitmeyi ertelediği birkaç yerden bahsedeceğiz...

1. Destina Kafe
Yıllardır garda böyle bir kafe var. Gitmesek de orada hep bir yerin olduğunu biliyoruz. 
Öğrencilerin gelmesiyle birlikte kafeler hareketlenmeye başladığında biraz daha 

sakin kalıp kafa dinlemek isteyebileceğiniz, aynı zamanda çayınızı kahvenizi içebileceği-
niz bir yer burası. Hemen önünde duran kara treniyle ve nostaljik gar duvarlarıyla keyifli 
bir mekan olabilir.

2. Meşhur Yeşiltepe
Burada bir şehitlik anıtı olduğunu biliyor muydunuz? 
Burdurlular elbette biliyor. 
Yeşiltepe hem "bir Pazarım var"cıların Pazar gününü keyifle geçirebilecekleri bir 

seyir mekanı.
Yeşiltepe  şehrin seyrini ayaklar altına sermenin yanı sıra şehrin kültürel yüzünü de 

gösteriyor. 
Tepede bulunan Şehitler Anıtı’nda Türk milletinin bugüne dek girdiği savaşlarda 

hayatını kaybeden Burdurlu şehitlerimizin tek tek isimleri yer alıyor. Doğayı ve tarihi 
harmanlayan Yeşiltepe vatandaşlara güzel bir dinlenme köşesi niteliği taşıyor.

3. Ali Bey’in Gümüş Değirmeni
Burdur Antalya yoluna hemen çıkışta kalan restore edilerek hizmete kazandırılan 

Ali Bey’in Gümüş Değirmeni'nin türkülere konu olduğunu da biliyor musunuz? 
       ‘12'dir şu Burdur'un De'rmeni türküsündeki, 12 değirmenden birisidir bu değirmen.’  
       Şimdilerde Burdur Belediyesi girişimleri ile restore edilen değirmenin alt katı bir 
değirmen müzesi halinde ziyarete açılırken üst katı da bir kahvaltı salonu oldu. Yaz-kış 
fark etmeksizin kapalı mekan tutkunlarının hafta sonu kahvaltısını yapabileceği bir yer 
olabilir.

4. Kahvaltı Demişken... Muhtarın Yeri
Burdur-Fethiye karayolu üzerinde Çendik Moteli geçtikten sonra sağda kalan yine 

yıllardır orada olan bir mekan... Uzak göl manzarası ve açık havasıyla hem yolcular için 
güzel bir mola yeri hem de Burdur'dan gelecek olanlar için keyifli bir kaçamak yeri ol- 
duğu söylenebilir. Kahvaltınızı açık havada alabileceğiniz gibi mekanın kapalı yeri de 
var. Yaz-kış tercih edilebilir.

5. Burdur Gölü
 Hava ne çok sıcak ne de çok soğuk... Evde de bunaldınız. 
Hadi alın piknik sandalyelerini ve termosunuzu biraz sahile inelim. Manzarası ile 

içimizi açan ancak kuruma tehlikesi ile günden güne içimizi de yakan Burdur Gölü 
kıyısına iki sandalye atalım bu hafta sonu. 

           *****************
Burdur küçük, ancak keyif almak istendiğinde gerçekten 
küçük şeylerden, küçük yerlerden, küçük planlardan da 
gayet tabii keyif alınabilecek bir şehir.

Burdur'da yaşamayı değil 
Burdur'u yaşamayı tercih edin...

Yeni Gün Medya, hafta sonları burduryenigun.com internet haber sitemiz ile sosyal ağlarımızda Burdur’un güzelliklerini, değerlerini tanıtan 
yayınlara ağırlık vermeye, özel içeriklerinin içerisinde turizm içerikleri de üretmeye devam ediyor.
Burdur’u internet ortamında tanıtmayı da amaçlayan bu çalışmalardan biri de; “Sonbaharda Burdur” teması oldu.
İnterhet haber sitemiz muhabir - editörlerinden Hatice Kübra Atız, Burdur il merkezinde sohbahar günlerinde hafta sonu Burdur’da gezilebilecek 
yerleri gündeme taşıdı.

Burdur’da Yeni Gün 

burduryenigun.com

internet haber sitesi

E. SELCAN TUNCEL



Sayfa / 4 28 Eylül 2024 Cumartesi
        

KÜLTÜR
TÜRK DİLİ

TÜRK DÜNYASI
KARABAĞ ZAFERİ

            Türkçenin 'Dil Bayramı'nda 92 yıl geride kaldı
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatıyla 1932'de "Birinci Türk Dil Kurultayı" 
düzenlendi. Türk Dil Kurumu Türkçenin önemini vurgulamak için 26 Eylül gününü 
"Dil Bayramı" ilan etti.

"Türk dili, 
dillerin 
en zenginlerin-
dendir; yeter ki 
bu dil 
şuurla 
işlensin."

“Türk Dili 
Tetkik Ce- 
miyeti'” adıyla 
12 Temmuz 
1932'de kuru- 
lan ve daha 
sonra "Türk 
Dil Kurumu" 
ismini alan 
cemiyet, 
''Birinci Türk 
Dil Kurultayı''nı 
26 Eylül-6 Ekim 
1932 tarihleri 
arasında yaptı.

Türk Dil Kurumu  92 yıl önce, çok sayıda bilim adamı, gazeteci, yazar, devlet adamı 
ve sanatçı gibi önemli meslek gruplarını topladığı Türk Dili Kurultayı’nda Türkçenin 
önemini vurgulamak için 26 Eylül gününü "Dil Bayramı" ilan etti.

        
         "Türk milleti, dilini de yabancı diller boyunduruğundan kurtarmalıdır"
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 2 Eylül 1930'da Prof. Sadri Maksudi (Arsal) Bey'in 

''Türk Dili İçin'' adlı kitabının iç kapağına, ''Milli his ile dil arasındaki bağ çok kuvvetlidir. 
Dilin milli ve zengin olması, milli hissin gelişmesinde başlıca etkendir. Türk dili, dillerin 
en zenginlerindendir; yeter ki bu dil şuurla işlensin. Ülkesini, yüksek istiklalini koruma-
sını bilen Türk milleti, dilini de yabancı diller boyunduruğundan kurtarmalıdır.'' ifade- 
lerini yazmıştı...

2 Temmuz 1932'de başlayan ve 11 Temmuz'da sona eren "Birinci Türk Tarih Kong- 
resi"nin ertesi günü, Çankaya'da dil bilimcilerin de katıldığı toplantı sonunda Atatürk, 
''Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti gibi bir de ona kardeş bir dil cemiyeti kuralım. Adı Türk 
Dili Tetkik Cemiyeti olsun." talimatı verdi.

Cemiyet, aynı gün 12 Temmuz 1932'de kuruldu. Cemiyetin kurucuları arasında 
hepsi milletvekili ve dönemin tanınmış edebiyatçıları, Samih Rifat (Başkan), Ruşen 
Eşref (Ünaydın), Celal Sahir (Erozan) ve Yakup Kadri (Karaosmanoğlu) beyler yer aldı. 
Amaçlarını, "Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarmak, onu yeryüzü 
dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmek." olarak ilan eden Cemiyet, 26 
Eylül - 5 Ekim 1932 tarihleri arasında Dolmabahçe Sarayı'nda Birinci Türk Dili Kurulta-
yı'nı topladı.

Bu ilk kurultayın açılışı, 27 Eylül tarihli Vakit gazetesinde şöyle yer aldı:
"Saat 14.00...Herkes yerinde idi. Biraz sonra Türk'ün büyük mürşidi Gazi hazretle-

ri, yanlarında Büyük Millet Meclisi Reisi Kazım Paşa, Maarif Vekili Reşit Galip Bey, Fethi 
Bey, Ordu müfettişlerinden Fahrettin, Ali Sait paşalar, kumandanlardan Şükrü Naili, 
Salih paşalar olduğu halde salona dahil oldular. Bu esnada şehir bandosu, İstiklal 
Marşı'nı terennüm etmeye başladı."

Kurultayda farklı meslek gruplarından insanlar yer aldı
Dil bilimcilerin yanı sıra yazarların, her meslekten aydınların, halk temsilcilerinin 

katıldığı kurultayda çalışma kolları kuruldu.
Ahmet Cevat (Emre) "Sözlük-Terim Kolu", Ragıp Hulusi (Özden) "Derleme Kolu", 

Hasan Ali (Yücel) ''Lenguistik-Filoloji Kolu'', İbrahim Naci (Dilmen) "Yayın Kolu" başkan-
lığına getirildi.

Cemiyet, 1934'te yapılan kurultayda "Türk Dili Araştırma Kurumu" adını aldı, 
1936'daki kurultayda ise adı, bugünkü "Türk Dil Kurumu" olarak değiştirildi.

Türkçeye verilmesi gereken önemi işaret eden Türk Dil Bayramını 92 yıldan beri 
çalışmalarıyla güçlendiren TDK, kurulduğu günden bugüne Türk dilinin gelişmesi, doğru 
kullanılması ve yaygınlaşması için ulusal ve uluslararası alanda projelerini sürdürüyor.

                   "Türkçemize sahip çıkmanın hayati önemi haizdir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklamalarında Türkçemize sahip çıkmamız gerektiği-

nin altını çiziyor:
"Dilimizin tüm zenginliklerini kucaklayan bir anlayışla Türkçemize sahip çıkmanın 

hayati önemi haizdir. Yaşayan bir varlık olan dilimizi beslemek, korumak ve geliştirmek 
için Türkçemizin kullanımına özen göstermeyi sürdürmeliyiz."

Türkiye, Türkçenin Türk dünyasında ortak bir alfabe ile yazılması konusunda çok 
çaba sarf etti. Bu çabalar, Eylül 2024'te sonuç verdi ve Türk dünyası Ortak Türk Alfa- 
besi'ni kabul etti.

Kırımlı fikir adamı İsmail Gaspıralı'nın 113 yıllık slogan sözü "Dilde, Fikirde, İşte 
birlik" sözü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın girişimleriyle, adını verdiği Türk 
Devletleri Teşkilatı üye ülkeleri tarafından adım adım hayata geçiriliyor.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Akar, Türk Dil Bayramı 
dolayısı ile Ortak Türk Alfabesi konusunda değerlendirmelerde bulundu:

"Latin esaslı alfabe çağdaş 
dünyanın hemen hemen tek 
alfabesidir. Bugün Çin’de, 
Japonya’da hatta Arap dünya-
sında bile bu alfabe etkili olarak 
kullanılmakta, biliniyor. Bu 
bakımdan söz konusu alfabe 
taslağı geçerlilik yönünden de 
uygun. Bu alfabe uygulamaya 
geçirilirse Türk dünyasında 
yazılı iletişim büyük ölçüde 
kolaylaşacak ve Türk Cumhuri-
yetleri ve Akraba Topluluklar 
arasındaki her türlü işbirliği 
kolaylaşacak."

DİL BAYRAMI

(TRT HABER - AYŞE ŞİMŞEK)

TÜRKÇE, KİMLİĞİMİZ, ÖZ BENLİĞİMİZ...

Azerbaycan'ın zafer kazandığı 
2. Karabağ Savaşı'nın 

başlamasının üzerinden 4 yıl geçti

Azerbaycan, 4 yıl önce 27 Eylül’de Ermenistan 
ordusunun Azerbaycan sivil yerleşim birimlerine 
ateş açması üzerine Cumhurbaşkanı İlham Ali- 
yev'in "Demir Yumruk" diye nitelendirdiği karşı 
saldırı operasyonunu başlattı. Bir süre sonra 
"vatan savaşına" dönüşen bu operasyonda, 
Azerbaycan ordusu 44 günde topraklarını kurta-
rarak halkın 30 yıllık hasretine son verdi.

Azerbaycan'ın topraklarını geri almak için 
hamlesi, yıllarca devam eden müzakere sürecinden 
sonuç alınamamasından, Ermenistan güçlerinin 
bitmek bilmeyen tacizlerinden, artan saldırılarından 
ve Erivan yönetiminin kışkırtıcı açıklamalarından 
sonra gerçekleşti.Müzakere sürecini yürüten Rusya, 
ABD ve Fransa'nın eş başkanlığındaki AGİT Minsk 
Grubu'nun 28 yıllık faaliyeti hiçbir sonuç doğurmadı.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev, tüm 
platformlarda sorunun barış yoluyla çözümünden 
yana olduğunu belirtse de sonuç elde edilemediği 
takdirde toprakları savaş yoluyla geri alma haklarının 
olduğunu da her zaman ifade etti. Müzakerelerden 
sonuç çıkmayınca Azerbaycan artık uluslararası 
hukuktan doğan hakkını kullanma yoluna gitti.

Azerbaycan toprakları yaklaşık 30 yıldır işgal 
altındaydı. Ermenistan, Sovyetler'in dağılma süre- 
cinde Azerbaycan'a karşı toprak iddialarında 
bulunmuş, 1990'lı yılların başlarında ise saldırıya 
geçerek Karabağ ve etrafındaki 7 ili işgal etmişti. 
İşgal sonucu yaklaşık 1 milyon Azerbaycanlı 
topraklarını terk etmek zorunda kalmıştı.

Ermenistan'ın işgal ettiği topraklardan "derhal ve 
kayıtsız şartsız çıkması" talep edilen Birleşmiş 
Milletler (BM) Güvenlik Konseyi kararları uygulan-
mıyordu.

2018'de iktidara gelen Nikol Paşinyan da önceki 
yönetimin işgal konusundaki tutumunu sürdürünce, 
AGİT Minsk Grubu çerçevesinde yapılan müzakere-
ler durma noktasına geldi. Paşinyan'ın "Karabağ'ın 
Ermenistan'a ait olduğu" yönündeki açıklaması, 
dönemin Ermenistan Savunma Bakanı Davit Tono-
yan'ın "yeni topraklar için yeni savaş" şeklindeki 
beyanı, Azerbaycan'da tepkiyle karşılandı. Söz ko- 
nusu açıklamalar Azerbaycan'ın operasyona başlama-
sının nedenleri arasında gösterildi.

Ermenistan, provokatif açıklamaların yanı sıra 
temas hattında Azerbaycan'a karşı saldırılarını sür- 
dürdü. Ermenistan ordusu 12 Temmuz 2020'de Tovuz 
ili yakınlarındaki bazı stratejik mevzileri ele geçirmek 
için saldırı düzenledi.

Azerbaycan ordusu Ermenistan ordusunun bu 
saldırısını geri püskürttü. Sınır hattında günlerce 
süren yoğun çatışmada, Tümgeneral Polat Heşimov 
şehit oldu. Tümgeneral Heşimov'un şehadet haberini 
alan Azerbaycan halkı, meydanları doldurarak 
Ermenistan'ın saldırılarını protesto etti. Halkın bu 
tepkisi Azerbaycan için işgal altındaki topraklarının 
kurtarılmasının işaret fişeği oldu.

Bu gelişmeler üzerine Azerbaycan ordusu da 
tatbikatlarını yoğunlaştırdı, Ağustos ve Eylül 2020'de 
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ile ortak tatbikatlar 
hayata geçirildi.

Ermenistan ordusu 27 Eylül 2020'de saat 06.00 
sıralarında cephe hattı boyunca geniş kapsamlı 
provokasyonda bulunarak Azerbaycan ordusunun 
mevzilerine ve sivil yerleşim birimlerine büyük çaplı 
silahlar, top ve havanlarla ateş açtı. Ermenistan'ın 
yoğun bombardımanı sonucu sivil ve askeri can ka- 
yıpları meydana geldi, bazı bölgelerde altyapı ciddi 
hasar gördü.

Bunun üzerine Cumhurbaşkanı Aliyev'in emri ile 
Azerbaycan ordusu, tüm cephe boyunca karşı saldırı 
başlattı. Operasyonun ilk gününde Azerbaycan 6 köy 
ile bazı stratejik tepeleri işgalden kurtardı.

Azerbaycan halkını sevince boğan bu haberin 
benzerleri 44 gün boyunca tekrarlandı. Sonraki gün- 
lerde kurtarılan bölgelerle ilgili müjdeli haberleri, 
Cumhurbaşkanı Aliyev, her gün bizzat ya sosyal 
paylaşım sitelerinden ya da halka hitap ederek 
duyurdu.

Azerbaycanlıların "Vatan Muharebesi" dediği 
2. Karabağ Savaşı, 44 gün sürdü ve 10 Kasım 
2020'de Ermenistan, yenilgisini kabul eden 
bildiriye imza atınca sona erdi.

Azerbaycan ordusu, 44 günde 5 şehir, 4 ka- 
saba ve 286 köyü işgalden kurtardı, imzalanan 
bildiri gereği Ermenistan ordusu Kelbecer, Laçın 
ve Ağdam illerini terk etmek zorunda kaldı.

   Her 27 Eylül'de şehitler anılıyor
Azerbaycan ordusu 2. Karabağ Savaşı'nda 2 bin 

908 şehit verdi. Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev 
operasyonun başladığı 27 Eylül'ü "Şehitleri Anma 
Günü" ilan etti.

Savaşın başlamasından 
3 yıl sonra Karabağ'da 

Azerbaycan'ın egemenliği 
tam sağlandı

2. Karabağ Savaşı'ndan yenilgiyle ayrılan 
Ermenistan, ordularının bir kısmını Azerbaycan'dan 
çekse de bir kısmını çok sayıda silah ve mühimmat ile 
Karabağ'da varlığını sürdüren yasa dışı sözde Ermeni 
rejime bıraktı.

Azerbaycan yönetimi, 3 yıl boyunca Ermenis-
tan'dan ordularını geri çekmesini, Karabağ'daki sözde 
rejimden de iddialarından vazgeçip kendini feshetme-
sini talep etse de bu talepler göz ardı edildi.

Ermenistan, Karabağ'da kurduğu yasa dışı 
rejimle Azerbaycan'daki askeri varlığını sürdürürken 
bölgeye başta mayınlar olmak üzere silah sevkine 
devam etti.

Azerbaycan, 23 Nisan 2023'te, yasa dışı geçişleri 
önlemek için Ermenistan'la sınırda, Laçın Koridoru 
diye bilinen Laçın-Hankendi yolunun başlangıcında 
sınır kontrol noktası kurdu. 

Bu şekilde Ermenistan'dan Azerbaycan toprakla-
rına silah sevkiyatı tamamen önlendi fakat Ermenis-
tan'ın hem sınırdaki hem de Karabağ'daki askeri 
provokasyonları devam etti.

Yasa dışı Ermeni güçlerin döşediği mayınların 
patlaması nedeniyle 19 Eylül'de 4'ü polis 6 Azerbay-
can vatandaşı yaşamını yitirdi. 

Bu durum üzerine Azerbaycan, Karabağ'da 
anayasal yapıyı yeniden tesis etmek amacıyla 
"antiterör operasyonu" başlattı.

Yaklaşık 24 saat süren operasyon sonucu yasa 
dışı Ermeni silahlı güçler silah bırakmak zorunda 
kaldı ve Karabağ'da işgal rejimi kuran sözde 
Ermeni yönetimi kendini feshetti.

İşgalci rejimin bir zamanlar "başkent" olarak 
gördüğü Hankendi ile Hocalı, Hocavend ve Ağdere 
şehirleri Azerbaycan'ın kontrolüne geçti ve böy- 
lece ülkenin genelinde egemenlik ve anayasal 
düzen tam sağlanmış oldu.

2. Karabağ Savaşı'nın ardından Azerbaycan, 
Ermenistan'a barış müzakerelerine başlama önerisin-
de bulundu.

Her iki ülkenin dışişleri bakanlığı tarafından 
yürütülen müzakerelerde barış anlaşması metninin 
yaklaşık yüzde 80'i üzerinde anlaşmaya varıldı.

Taraflar, uzlaşı elde edilemeyen hususlarda 
müzakerelerini sürdürüyor.

Azerbaycan, barış sürecinin ilerlemesi için 
Ermenistan Anayasası ve diğer yasa ve mevzuatların-
daki Azerbaycan'a karşı toprak iddialarına son veril- 
mesi gerektiği görüşünü savunuyor.

(AA)
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TCMB'nin (Merkez Bankası) Kredi Kartı 
İşlemlerinde Uygulanacak Azami Faiz 
Oranları Hakkında Tebliğ'de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliği Resmi Gaze-
te'de, BDDK'nin konuya ilişkin Kurul kararı 
da internet sitesinde yayımlandı.

Buna göre, BDDK, bireysel kredi 
kartı ve ihtiyaç kredisi borcunu ödeye-
meyenler için 60 aya kadar yapılandırma 
imkanı getirdi.

Bireysel kredi kartlarında dönem 
borcunun asgari tutarını ödeyemeyenler, 
mevcut kredi kartı borç bakiyelerini 60 
aya kadar yapılandırabilecek.

 Her aya düşen taksit tutarı, ilgili ayın 
asgari ödeme tutarına eklenecek. Yapılan-
dırılan kredi kartı borcunun en az yarısı 
ödeninceye kadar ilgili bankadaki kredi 
kartı limiti artırılamayacak.

TCMB de bireysel kredi kartlarında 
yapılandırmada kullanılacak azami faiz 
oranını referans faiz olan yüzde 3,11 ile 
sınırlandırdı.

İhtiyaç kredileri ise anapara ve faiz 
ödemelerinin 30 günden fazla gecikmesi 
halinde ilave kredi olmadan 60 aya kadar 
yapılandırılabilecek. Borçlunun 1 yıl içinde 
yapılandırma için başvurması gerekiyor.

     Asgari ödeme oranında 
 limite göre değişikliğe gidildi
BDDK, kredi kartlarında asgari 

ödeme oranında da değişikliğe gitti.
Dönem borcunun yüzde 20'si olan 

asgari ödeme oranında sınır tutar, 25 bin 
liradan 50 bin liraya çıkarıldı. 50 bin lira ve 
altında olan kredi kartları için asgari 
ödeme oranı dönem borcunun yüzde 20'si 
olurken, 50 bin lira ve üzerinde olanlarda 
yüzde 40 olarak uygulanacak.

BDDK'nin adımlarıyla uyumlu şekilde 
TCMB, bireysel kredi kartlarına uygulanan 
azami akdi faiz oranlarını kredi kartı 

dönem borcuna göre referans orana bağlı 
olarak farklılaştırdı. Bu kapsamda belirle-
necek oranlar 24 Ekim'de açıklanacak ve 
1 Kasım'da yürürlüğe girecek.

Referans oranın aynı kalması halinde 
azami akdi faiz oranları; dönem borcu 25 
bin liranın altında olan kredi kartları için 
yüzde 3,50, 25 bin-150 bin lira olan kredi 
kartlarında yüzde 4,25 ve 150 bin liranın 
üzerinde olan kredi kartlarında yüzde 4,75 
olacak.

Kredi kartları vasıtasıyla nakit çekim/-
kullanım azami akdi faiz oranı ise yüzde 5 
seviyesinde korundu. (AA)

Emekli Maaşı Zammı İçin 
Geri Sayım Başladı! 

Ocak Ayında 
Ne Kadar Olacak?

Milyonları ilgilendiren emekli maaşı 
zammı için rakamlar belli olmaya 
başladı. Daha önce temmuzda 
yapılan emekli zammı ile emekli kök 
maaşı 12.500 liraya yükseltilmişti. 
Peki ocak ayında emekliye zam ne 
kadar olacak? Emekli maaşı nasıl 
hesaplanıyor? Yeni emekli taban 
maaşı kaç lira olacak?

16 milyon emekli 2024 yılında 
Ocak ve Temmuz aylarında maaş 
artışları aldı. Ocak'ta refah payı ile 
birlikte yapılan artış Temmuz'da 6 aylık 
enflasyona göre yapıldı. 

Şimdi gözler Ocak ayına çevrilmiş durumda. 
Emeklilerin ve memurların maaşları son 6 ayda oluşan enflasyona göre hesaplandığı 

için burada yılsonunda oluşacak oran çok önem kazanıyor.
Birçok kurumdan gelen açıklamalardan sonra Orta Vadeli Program'da yıl sonu 

enflasyonunun yüzde 41.5 beklendiği belirtildi. Bu rakam referans alındığında SSK ve 
Bağ-Kur emeklilerinin 6 aylık enflasyon artıyı yüzde 13.44 olurken memurlar ve memur 
emeklilerinin toplu sözleşme ve enflasyon farkı ile artışları 9.31'i buluyor. Bunun 
dışında şu anda uygulanan 12.500 TL'lik taban aylığın da artırılması gündemde.

1) EMEKLİ MAAŞI NASIL HESAPLANIYOR?
Emekli maaşları belirlenirken sigortalıların çalışma hayatları boyunca ödedikleri prim 

miktarları yani brüt maaşlarına göre kesilen primler dikkate alınıyor. 
Emekli aylıkları için üç ayrı hesap yapılıyor. 1999 öncesi için yüksek aylık bağlama 

oranı ve güncelleme katsayısı kullanılıyor. 1999 ile 20008 arasında aylık bağlama oranı 
düşüyor olsa da enflasyon oranları da güncelleme katsayısına katılıyor.

2008 sonrasında yine düşük aylık bağlama oranına karşın enflasyon oranı büyüme 
hızı gibi yeni güncellemeler devreye giriyor. Bu üç dönem için yapılan üç ayrı hesap top- 
lanarak emekli aylığı belirleniyor. Dolayısıyla çalışma hayatında düşük maaş alanların 
emekli aylıkları da düşük oluyor.

2) KÖK MAAŞ NEREDEN HESAPLANIYOR?
Aslında kök maaş denilen kavram emeklinin gerçek aylığını belirtiyor. 
Yani sizin ödediğiniz primlerle hesaplanan aylığınız aslında sizin net maaşınızı daha 

başka ifadeyle kök maaşınızı belirliyor. Bu maaşa yüzde 4 oranında her ay ek ödeme 
eklenip bankaya yatırılıyor. O yüzden bankaya yatan para değil sizin için hesaplanan 
miktar emekli aylığınızı gösteriyor.

Bunu e-devletten görmek mümkün. E-devlette net maaş yazan bölüm sizin kök 
maaşınızı gösteriyor. Buna yüzde 4 ek ödeme ekleniyor ve bankaya yatırılıyor.

3) TABAN MAAŞ NASIL UYGULANIYOR?
Özellikle pandemi döneminde başlayan uygulama en düşük emekli maaşı belirleme 

olarak gerçekleşiyor. Hükümet en düşük emekli maaşı olarak bir rakam belirliyor. 
Şu anda uygulanan taban maaş 12.500 TL. Kök maaşınız yani kazancınıza göre 

hesaplanan gerçek emekli maaşınız bunun altındaysa Hazine tarafından yapılan bir 
sosyal ödeme ile aylık taban maaşa tamamlanıyor.

Yani çalışma hayatındaki primlerine göre kök maaşı 10.000 TL olarak hesaplanan bir 
emekliye 2.500 TL destek yapılarak 12.500 TL ödeniyor. Bu 2.500 TL bir aylık olarak değil 
bir sosyal destek olarak veriliyor. 

Dolayısıyla enflasyon artışlarında dikkate alınmıyor.

4) MEMUR EMEKLİSİNDE KÖK MAAŞ VAR MI?
Kök maaş uygulaması tüm emeklilerde var.
 Net maaş kazançlara göre hesaplanıyor ve bunun üzerine yüzde 4 ek ödeme 

ekleniyor. Memur emeklileri de diğer emekliler gibi her ay yüzde 4 oranında ek ödeme 
alıyor. Bunun dışındaki aylıkları kök aylıklarını oluşturuyor. Taban maaş uygulaması ise 
SSK ve Bağ-Kur emeklileri için geçerli oluyor.

5) ZAMLAR HANGİ 
    MAAŞA YAPILIYOR?

Emeklilerin çalışma hayatlarındaki kazançla-
rına ve primlerine göre hesaplanan kök aylıkları 
zam için de referans oluyor. 

Taban maaşa tamamlamak için ödenen 
sosyal destekler aylık olmadığı için bir sosyal 
ödeme olduğu için zamlar da emeklinin gerçek 
maaşına yapılıyor.

Yani hesaplanan gerçek aylığı 10. Bin TL 
olan bir emekliye 2.500 TL sosyal destek verile-
rek 12.500TL taban maaş ödeniyor. 

Ancak zam yapılırken asıl maaşa yapılıyor. 
Örneğin; yüzde 50 artış yapılırsa bu emeklinin 
aylığı 15.000 TL oluyor.

6) OCAK ZAMMI 
     YÜZDE KAÇ OLACAK?
      Temmuz ayıda enflasyon artışı alan emekli-  

           ler ve memurlar için Ocak 2025'de yapılacak   
           artışta yine enflasyona bakılacak. 

6 aylık enflasyon SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin enflasyon artışını oluştururken, 
memurlar ve memur emeklileri için de fark ödenmesini sağlayacak.

OVP'deki yüzde 41.5 beklenti referans alındığında 6 aylık enflasyon artışı SSK ve 
Bağ-Kur emeklileri için yüzde 13.44, memurlar ve memur emeklileri için yüzde 9.31 
çıkıyor.

7) REFAH PAYI ÖDENİR Mİ?
Son dönemlerde hükümet enflasyon rakamları açıklandıktan sonra emekliler için 

ilave bir artış açıklıyor. Dolayısıyla enflasyonun üzerine konulan ve artış refah payı olarak 
adlandırılıyor.

Bu Ocak'ta da hem memur emeklileri ile SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin zam oranları-
nın eşitlenmesi hem de refah payı ile yükseltilmesi de gündemde.

8) TABAN MAAŞ DEĞİŞECEK Mİ?
Pandemide başlayan uygulama her zam döneminde yenileniyor. 
Böylece emeklileri yapılan artışların dışında en düşük emekli aylığı da yükseltiliyor. 

Böylece bir kesim emeklinin sıfır zam alma tehlikesi de ortadan kalkıyor. 
Son olarak Temmuz ayında 10 bin lira olan taban maaş 12.500 TL'ye çıkartılmıştı. 

Ocak ayında da bu rakamın yükseltilmesi söz konusu.
Çünkü eğer değişiklik olmaz ise; yine 11 bin TL ve altında kök maaşı olanların sıfır 

zam tehlikesiyle karşılaşacağı öngörülüyor. 
Bunun da önüne geçmek için taban maaşların da zam oranları kadar artırılması 

bekleniyor.

9) YENİ TABAN MAAŞ KAÇ LİRA OLACAK?
Yeni taban maaş artışıyla ilgili bazı alternatifler de bulunuyor. 
Eğer; OVP öngörüsüne göre 6 aylık enflasyon verisi olan yüzde 13.44 uygulanırsa 

12.500 TL olan taban aylık 14 bin 180 TL'ye çıkıyor.
Taban aylık artışında yıllık enflasyon olan yüzde 41.5 uygulandığında ise yeni rakam 

17 bin 687 TL olarak hesaplanıyor.
Refah payı eklenip hesap yapıldığında ise yüzde 20 artışta 15 bin TL, yüzde 25 

artışta ise taban maaş 15.625 TL oluyor.

10) TABAN MAAŞ ARTIŞI 
       EMEKLİLERE 
       NASIL YANSIYACAK?

Taban maaşa yapılacak artış emeklilere yapılan sosyal ödemeleri de artıracak. 
Buna göre yeni belirlenecek taban maaşın altında kök aylığı olan emeklilere ödenen 

para taban aylığa tamamlanacak.
 Örneğin 10 bin TL kök aylığı olan bir emekliye şuan 12.500 TL ödeniyor. 
Taban maaş 15 bin lira olduğunda bu emeklinin önce kök aylığı yapılan zam kadar 

artırılacak.
Çıkan rakam 15 bin TL'nin altında ise bu emekliye yeniden seyyanen ödeme 

yapılacak.
                                             HABER MERKEZİ 

Emeklilerin zam beklentisi...
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Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, Yeşilova yolu üzerinde bulu-
nan tarihi Bey Değirmeni’nin restorasyon çalışmalarının hızla devam 
ettiğini açıkladı. Başkan Selimoğlu, tarihi su değirmeninin bulunduğu ala- 
nın restorasyon kapsamında bina yapımı ve çevre düzenleme işlemlerinin 
sürdüğünü, proje tamamlandığında değirmenin, dinlenme tesisi ve tarihi 
kültür eşyalarının sergilendiği bir kafe-restorana dönüştürüleceğini ifade 
etti.

Planlanan projede değirmen, restoran, kahvaltı alanları, hobi bahçesi, 
doğal sebze bahçesi, süs havuzu, ördek, tavşan, tavuk, midilli atları gibi farklı 
unsurların yer alacağını kaydeden Başkan Selimoğlu, Bey Değirmeni’ni cazibe 
merkezi ve dinlenme alanı haline getirmeyi hedeflediklerini vurguladı.

               "BEY DEĞİRMENİ MUHTEŞEM OLACAK"
Başkan Selimoğlu açıklamasında şunları söyledi; 
"Nakış Nakış İşlenen, Yavaş Yavaş Değişen, Hızla Büyüyen Bir Karamanlı 

yolunda hep birlikte yürüyoruz. Yeşilova yolu üzerinde bulunan Tarihi Su Değir-
menimizin bulunduğu alanın Restorasyonu çalışmaları kapsamında Bina Yapımı 
ve Çevre Düzenleme işlemleri devam ediyor. Değirmenin bulunduğu alan dinlen-
me tesisi ve tarihi kültür eşyalarının sergilendiği Cafe & Restaurant haline getiri-
lecek. Değirmen, Restaurant, Kahvaltı Alanları, Hobi Bahçesi, Doğal Sebze Bahçe-
si, Süs Havuzu, Havuz - Balık, Ördek, Tavşan, Tavuk, Midilli Atları gibi sürpriz 
çalışmalar ile Bey Değirmenini cazibe merkezi ve dinlenme alanı haline getirece-
ğiz. Durmadan, duraklamadan, yorulmadan Karamanlı'mıza değer katacağız."

HABER MERKEZİ

Basın No: ILN02095469

Kamulaştırmayı yapan davacı KARA-
YOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, 
Burdur İli Yeşilova İlçesi Karatlı Köyü 2719 
parsel, davalı MERAL TÜRKOĞLU adına ka- 
yıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tes- 
piti ve tescili için mahkememize dava açıl- 
mıştır. İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda 
iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda 
düzeltme davası açılabileceği, açılacak da- 
vada husumetin Karayolları Genel Müdürlü-
ğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre 
içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz 
ve açılan davada yürütmenin durdurulması 
kararı alınarak belgelendirilmezse kamulaş-
tırma işleminin kesinleşeceği ve mahkeme-
ce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerin-
den taşınmaz malın kamulaştırma yapılan 
idare adına tescil edileceği, mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat 
Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, ko- 
nuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm 
savunma ve delillerin dava dilekçesinin teb- 
liğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yoklu-
ğunda yargılamaya devam olunarak karar ve- 
rileceği Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi 
gereğince ilan olunur. 02/09/2024

T.C. YEŞİLOVA
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/249 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr

Basın No: ILN02095474

Kamulaştırmayı yapan davacı KARA-
YOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, 
Burdur İli Yeşilova İlçesi Karatlı Köyü Burdur 
İli Yeşilova İlçesi Karatlı Köyü 2981 parsel, 
davalı SÜLEYMAN EVCİL adına kayıtlı ta- 
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve 
tescili için mahkememize dava açılmıştır. İlan 
tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal ve maddi ha- 
talara karşı adli yargıda düzeltme davası açıla-
bileceği, açılacak davada husumetin Karayol-
ları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerekti-
ği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda ip- 
tal davası açmaz ve açılan davada yürütme-
nin durdurulması kararı alınarak belgelendi-
rilmezse kamulaştırma işleminin kesinleşe-
ceği ve mahkemece tespit edilen kamulaş-
tırma bedeli üzerinden taşınmaz malın ka- 
mulaştırma yapılan idare adına tescil edilece-
ği, mahkememizce tespit edilen kamulaştırma 
bedelinin T.C. Ziraat Bankası Yeşilova Şubesi-
ne yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın de- 
ğerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava 
dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde 
mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi 
takdirde yokluğunda yargılamaya devam olu- 
narak karar verileceği Kamulaştırma Kanunun 
10. maddesi gereğince ilan olunur.  

T.C. YEŞİLOVA
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/247 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr

Kamulaştırmayı yapan davacı KARA-
YOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, 
Burdur İli Yeşilova İlçesi Karatlı Köyü 2984 
parsel, davalılar DUDU KORKMAZ, KAMİLE 
ALGIN, MURAT ALTINTAŞ, NEVİN AKPINAR, 
ŞENGÜL KADIPINAR adına kayıtlı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için 
mahkememize dava açılmıştır. İlan tarihinden 
itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemi-
ne karşı idari yargıda iptal ve maddi hatala-
ra karşı adli yargıda düzeltme davası açıla-
bileceği, açılacak davada husumetin Karayol-
ları Genel Müdürlüğüne yönetilmesi gerektiği, 
30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal da- 
vası açmaz ve açılan davada yürütmenin durdu-
rulması kararı alınarak belgelendirilmezse ka- 
mulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahke-
mece tespit edilen kamulaştırma bedeli üze- 
rinden taşınmaz malın kamulaştırma yapılan 
idare adına tescil edileceği, mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat 
Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, ko- 
nuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm 
savunma ve delillerin dava dilekçesinin teb- 
liğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yoklu- 
ğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. mad-
desi gereğince ilan olunur. 02/09/2024

T.C. YEŞİLOVA
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/248 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02095483

Kamulaştırmayı yapan davacı KARA-
YOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından, 
Burdur İli Yeşilova İlçesi Karatlı Köyü 1916 
parsel, davalı MEHMET GÜMÜŞ adına ka- 
yıtlı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tes- 
piti ve tescili için mahkememize dava açıl- 
mıştır. İlan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda 
iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda 
düzeltme davası açılabileceği, açılacak da- 
vada husumetin Karayolları Genel Müdürlü-
ğüne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre 
içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz 
ve açılan davada yürütmenin durdurulması 
kararı alınarak belgelendirilmezse kamulaş-
tırma işleminin kesinleşeceği ve mahkeme-
ce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerin-
den taşınmaz malın kamulaştırma yapılan 
idare adına tescil edileceği, mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Zi- 
raat Bankası Yeşilova Şubesine yatırılacağı, 
konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin 
tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahke-
memize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdir-
de yokluğunda yargılamaya devam olunarak 
karar verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. 
maddesi gereğince ilan olunur. 02/09/2024

T.C. YEŞİLOVA
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/243 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02095511

 02/09/2024

Burdur’da 
futbol hakemliği
kursu başlıyor

Türkiye Futbol Federasyonu ve Burdur 
Futbol İl Hakem Kurulu iş birliği ile futbol hakem 
adaylarına yönelik bir eğitim kursu düzenleni-
yor. Futbol tutkunları için kaçırılmayacak olan 
bu aday hakemlik kursu, 11-12-13 Ekim tarihle-
rinde gerçekleştirilecek.

Hakemlik yolunda ilk adımı atmak isteyen 
16-28 yaş aralığındaki gençler, bu kursa başvuru 
yapabilecek. Ancak 2010 ve 1996 doğumlular 
başvuruda bulunamayacak. Katılımcıların başvuru 
şartlarını karşılaması gerekiyor; erkek adayların en 
az 1.70 m, kadın adayların ise en az 1.60 m boyunda 
olmaları şart koşuluyor.

Kayıt için Ahmet Tepe (505 352 33 15), İbrahim 

Deniz (538 273 86 80) veya Abdullah İnan (544 862 
15 15) ile iletişime geçilebilir. Burdur'da düzenlene-
cek bu hakem kursu, futbol dünyasına ilgi duyan 
gençlerin, spor alanında kendilerini geliştirmeleri ve 
hakemlik kariyerine adım atmaları için harika bir 
fırsat sunuyor. HABER MERKEZİ

Bucak’ta ‘gönüllü öğrenciler’

Burdur’un Bucak ilçesinde gönüllü öğrenciler örnek sosyal etkinlikler gerçekleştiri-
yorlar.

“İçimizi Isıtan İyilik Projesi” kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Bucak Şubesi 
Gönüllüleri, 26 Eylül Perşembe sabahı gençleri sevindiren bir etkinliğe imza attı. 

MAKÜ Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu ve Emin Gülmez Meslek Yükseko-
kulu'nda öğrenim gören öğrencilere, Bucak’ın meşhur tarhana çorbası ikram edildi.

Bucak İlçe Müftüsü İbrahim Keser'in başkanlığında yürütülen etkinlikte, 
gönüllüler tam 300 öğrenciye çorba dağıttı. Sabah saatlerinde gerçekleşen bu 
ikram, okula 
gelen 
öğrencilerin 
içini ısıtır- 
ken, gönüllü-
lerin samimi 
yaklaşımı da 
büyük takdir 
topladı.

HABER 
MERKEZİ

Karamanlı 
Belediye Başkanı

FATİH SELİMOĞLU
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Burdur’un  önde gelen sivil toplum 
liderlerinden, kanaat önderlerinden biri 

olan uzun seneler ilimizde Esnaf 
Teşkilatları’nda başkanlık yapan Recep 

Kalkan vefat etti. 
Burdur’un sevilen 
isimlerinde biri 
olan, 1986 yılından 
itibaren 2024 yılına 
kadar kesintisiz bir 
şekilde 38 yıl 
Burdur Esnaf ve 
Sanatkârlar Kredi 
ve Kefalet Koopera-
tifi başkanlığı  
yapan Recep 
Kalkan, hayatını 
kaybetti.

Esnaf Kefalet’teki görevinin yanı 
sıra yine Esnaf Odaları Birliği, Göller 
Bölge Birliği’nde de çeşitli dönemlerde 
başkanlık görevlerini yürüten, Esnaf 
Teşkilatlarının  yanı sıra Burdur’da 
Üniversite’nin kurulmasında öncü rol 
oynayan Burdur Yüksek Öğretim 
Vafkı’nın (BURYÖV) yöneticilerinden 
biri olan, şehrimizdeki hayır işlerinde 
de katkılar sağlayan merkez Taşkapı’lı 
Recep Kalkan’ın ölümü, Burdur’da 
büyük bir üzüntüyle karşılandı. 

Şehrimizin tanınmış esnaflarından 
Alaettin Kalkan, Mahmut Kalkan ve 
Gökhan Kalkan’ın babaları Recep 
Kalkan, geçtiğimiz perşembe günü 

Ulu Cami’de kılınan cenaze namazının   
Sultandere Mezarlığı’nda toprağa verildi. 

Burdur'un en önde gelen oda baş- 
kanlarından, yaklaşık 40 yıldır Esnaf 
Teşkilatları’nda yöneticilik yapan Recep 
Kalkan’ı büyük bir kalabalık, gözyaşları 
arasında son yolculuğuna uğurladı!..

Yerel basına yakınlığı, diyalogları, 
destekleriyle de bilinen Recep Kalkan, 
gazetemizin kurucusu, sahibi Muharrem 
Tuncel’in de yakın arkadaşı, dostuydu, 
bizlerin de ‘Recep Amcası’ydı...

Merhuma Allah’tan rahmet, Kalkan 
ailesine, sevenlerine, Burdur’daki esnaf 
camiasına başsağlığı dileriz...

RECEP BAŞKANI 
SON YOLCULUĞUNA

UĞURLADIK!

KADRİYE ÇETİN

   CHP’LİLERİN TEPKİSİ!
Burdur'da Pancar Alım 

Töreni için 
"Oldu Bittiye Getirildi" 

İddiası... 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut ve Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Burdur Şeker Fabrikası'nda gerçek-
leştirilen pancar alım törenine 
davet edilmemelerine tepki göster-
di. Pancar Fabrikası önünde 
açıklamalarda bulunan Akbulut, bu 
açılışların üretici açısından büyük 
önem taşıdığını vurguladı.

Milletvekili Akbulut, geçen yıl 
da benzer bir durumla karşılaştıkla-
rını belirterek, üreticilerle coşkuyla 
bir araya geldikleri bu tür törenle-
rin son iki yıldır "oldu bittiye 
getirildiğini" ifade etti. Akbulut, 
"Dün bir açılış yapıldı; ne kıymetli 
belediye başkanım ne de benim bu 
açılıştan haberimiz vardı," diyerek 
tepki gösterdi.

Açıklamasında, pancar üretici-
lerinin konuşulması gereken so- 
runları olduğunu belirten Akbulut, 
üreticilerin yanında olduklarını ve 
onların yararına politikalar üretme-
ye devam edeceklerini söyledi. 
Türk Şeker’in açıkladığı 2.375 TL’lik 
pancar fiyatının üreticileri memnun 
ettiğini belirten Akbulut, “Daha 
iyisini hak ediyor çiftçilerimiz ama bu 
rakam da onları mutlu etti” dedi.

Başkan  Ercengiz de bu tür 
açılışların Burdur Şeker Fabrika-
sı'nın anlam ve önemine uygun bir 
şekilde gerçekleştirilmesi gerektiği-
ni vurguladı. "Burdur Şeker Fabrika-
sı, bizim onurumuz, göz bebeğimiz," 
diyerek, çiftçiler ve üreticiler için bu 
törenlerin büyük bir değer taşıdığı-
nı hatırlattı. CHP’li yetkililer, 
törenlere davet edilmemelerine 
karşın üreticilerin yanında oldukla-
rını ve seslerini duyurmaya devam 
edeceklerini belirterek, seneye ya- 
pılacak olan törenin daha katılımcı 
bir şekilde gerçekleşmesi temenni-
sinde bulundular.

Facia’dan dönüldü!
Burdur’da geçtiğimiz perşembe gecesi lüks arabaları taşıyan çekicinin balatalarının ısınması 

sonucu çıkan yangında, faciadan dönüldü!..
Burdur'un Kurna rampasında iken lüks otomobilleri taşıyan 34 KL 0682 plakalı çekicinin balata-

larının aşırı ısınması sonucu yangın çıktı. İhbar üzerine hızla olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi.

Yangına ilk müdahale, şans eseri o sırada yoldan geçen bir beton mikseri tarafından yapıldı. 
Mikser sürücüsünün yangını kontrol altına almasının ardından gelen itfaiye ekipleri, araçta soğutma 
çalışması gerçekleştirdi. Yangın sırasında trafik bir süre tek şerit üzerinden verildi, olayda ölen ya da 
yaralanan olmaması ise yüreklere su serpti.

Çekicide meydana gelen yangın, lüks otomobillere sıçramadan kontrol altına alınırken, çekicide 
maddi hasar oluştu. Yangının araçlara ulaşmaması büyük bir şans olarak değerlendirildi.

Burdur’da  
iki araç çarpıştı!

Burdur’da geçtiğimiz cuma 
günü sabah saatlerinde Burdur - 
Fethiye karayolunda meydana 
gelen kazada, Burdur istikametine 
doğru ilerleyen bir otomobil, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu karşı yönden 
gelen bir otomobille çarpıştı. 
Kazada 2 kişi hafif yaralandı.

Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar, durumu hemen polis, 
ambulans ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. Olay yerine kısa sürede 
gelen ekipler, yaralılara ilk müdaha-
leyi yaptı. Yaralılar tedbir amaçlı 
Burdur Devlet Hastanesine kaldı- 
rıldı.

Burdur’un genç yeteneği Emrecan 
Kayacan, spor dünyasında gurur kay- 
nağı olmaya devam ediyor. 

İzmir’de düzenlenen Türkiye Vücut 
Geliştirme ve Fitness Şampiyonası 
Dünya Şampiyonası Milli Takım Seçme-

leri’nde -178 genç erkekler kategori-
sinde Türkiye şampiyonu olarak milli 
takıma seçilen Kayacan, elde ettiği 
başarılarla dikkat çekiyor.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Bölümü son sınıf öğ- 
rencisi olan 22 yaşındaki genç sporcu, 
bu önemli başarısının ardından 
Türkiye’yi ve Burdur’u 22-26 Eylül 
tarihleri arasında İran’da düzenle-

nen Dünya Vücut Geliştirme Şampiyo-
nası’nda temsil etti. Genç Erkekler 
Atletik Fizik dalında mücadele eden 
Emrecan Kayacan, dünya genelinde 
beşincilik elde ederek büyük bir 
başarıya imza attı.

DÜNYA VÜCUT ŞAMPİYONASI

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Spor Bilimleri Fakültesi’nden aldığım öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
      İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK

ZAYİ

HABER MERKEZİHABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

E. SELCAN TUNCEL
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19 Eylül 2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı 
2024/321 sayılı kararnamesiyle Ankara’da 
İçişleri Bakanlığı’nda Personel Genel 
Müdür Yardımcılığı görevini yürütmekte 
iken Burdur Valisi olarak görevlendirilen 
Tülay Baydar Bilgihan, Valilik görevine 
hızlı bir başlangıç yaptı.

25 Eylül 2024 Çarşamba günü Burdur’a 
gelerek Valilik görevine başlayan Vali 
Bilgihan, daha ilk gününden itibaren 
sahada, ziyaretleriyle adından söz ettiriyor.

Burdur’un ilk Kadın Valisi unvanıyla iş 
başı yapan Vali Tülay Baydar Bilgihan, son 
birkaç gündür Burdur yerel gündeminde 
ziyaretleriyle, temaslarıyla haberlere konu 
oluyor.

Valilik’teki karşılama töreni ve ilk 
basın açıklamasından sonra günü Gazi 
Caddesi’ndeki esnaf ziyaretleriyle sürdüren 
Vali Bilgihan, sürekli sahada, ziyaretler 
gerçekleştiriyor.

Valilik basın bültenlerinden oluşan 
ziyaretlerin haberlerini derledik;

GAZİ CADDESİ’NDE ESNAF ZİYARETİ
 Burdur Valisi olarak atanan Tülay 

Baydar Bilgihan, göreve başlar başlamaz 
kentin nabzını tutmak amacıyla Gazi Cadde-
si'nde esnafı ziyaret etti. Burdur'a gelir 
gelmez halkla iç içe olmayı tercih eden Vali 
Bilgihan, esnafın sorunlarını dinleyerek 
sohbet etti.

Valilikten yapılan açıklamada, "Valimiz 
Sayın Tülay Baydar Bilgihan, Gazi Caddesi'nde 
esnaf ziyaretinde bulundu. 19 Eylül 2024 tarihin-
de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 
Burdur Valisi olarak atanan ve bugün itibariyle 
görevine başlayan Valimiz, esnafın görüş ve 
önerilerini dinleyerek kentin sorunları hakkında 
bilgi aldı." ifadelerine yer verildi.

VALİ BİLGİHAN’DAN ŞEHİT ve GAZİ  
    AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Şehit ve Gazi 
aileleri ziyaret programı kapsamında bir dizi 
ziyarette bulundu.

Vali Bilgihan, Şehit Hakan Aktürk'ün 
annesi Aysel Aktürk, Şehit Akif Altay’ın eşi 
Gülsüm Altay ve ailesi ile Gazimiz Himmet 
Can’ı ziyaret ederek onlarla yakından ilgilen-
di.

Vali Bilgihan'a ziyaretlerinde, Burdur İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır ve İl 
Müftüsü Ali Hayri Çelik eşlik etti. Ziyaretler 
esnasında, şehitlerimizin ve gazilerimizin 
fedakarlıklarının asla unutulmayacağını 
vurgulayan Vali Bilgihan, ailelerin her zaman 
yanlarında olduklarını belirtti.

VALİ BİLGİHAN’DAN OKUL TURLARI, 
MİNİK ÖĞRENCİLERLE BİR ARADA...
‘EĞİTİM MESAİSİ’

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur’daki 
okulları ziyaret ederek öğrenciler ve öğret-
menlerle bir araya geldi. İlk olarak USO 
İlkokulunu ziyaret eden Vali Bilgihan, 
sınıfları gezerek öğrencilerle sohbet etti. 
Öğretmenlerle de bir toplantı yapan Vali 
Bilgihan, yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı 
olmasını dileyerek başarılar temennisinde 
bulundu.

Vali Bilgihan, daha sonra Şirinevler 
Anaokulunu ziyaret etti. Okul bahçesine 
yapılan Doğa Sınıfını inceleyerek, okul 
içindeki sınıflarda minik öğrencilerle bir 
araya geldi. Vali Bilgihan, çocuklarla sohbet 
ederek keyifli vakit geçirdi. Ziyaret sırasında 
öğrencilerin neşesi ve heyecanı dikkat çekti.

 Vali Bilgihan’ın ‘eğitim mesaisi’nde İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, 
brifing alan Vali Bilgihan, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticileri ile yaptığı toplantıda 
yeni eğitim öğretim yılı çalışmaları başta 
olmak üzere, yapımı devam eden, proje 
aşamasında olan ve planlanan eğitim yatırım-
ları ile yürütülen proje ve hizmetlerle ilgili 
kapsamlı bilgiler aldı.

HUZUREVİ ZİYARETİ
Vali Bilgihan, Hilmi Hafize Evin Huzure-

vi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’ni de 
ziyaret etti.

Huzurevi sakinleriyle sohbet eden 
Bilgihan, yaşlıların talep ve sorunlarını din- 
leyerek hayır dualarını aldı. Vali Bilgihan 
sunulan hizmetlerle ilgili yetkililerden bilgi 
aldı. Ziyarete Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mustafa Çakır da eşlik etti.

VALİ BİLGİHAN İL ÖZEL İDARESİ'Nİ  
    ZİYARET ETTİ, BRİFİNG ALDI

Yeni Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgi-
han, kurum ziyaretleri kapsamında İl Özel 
İdaresini ziyaret ederek, genel brifing aldı. 
Vali Bilgihan, İl Özel İdaresine bağlı tesisler, 
araç ve iş makinası durumu, köylerin mevcut 
altyapısı ve 2024 yılı yatırım programıyla 
ilgili kapsamlı brifing alan Vali Bilgihan, 
devam eden yatırım ve projeler ile iş ve iş- 
lemleri yürütülen eğitim ve sağlık yatırımları 
başta olmak üzere kamu yatırımları hakkında 
bilgi aldı. Toplantıda İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Asım Ertilav, Genel Sekreter Yar- 
dımcıları ve birim müdürleri hazır bulundu.

İL İDARE ŞUBE BAŞKANLARIYLA   
   TOPLANTI

Vali Tülay Baydar Bilgihan, il idare şube 
başkanları ile gerçekleştirdiği toplantıda, 
kamu hizmetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi için önemli değerlendir-
melerde bulundu. 

Toplantıda, il genelinde hukukun 
üstünlüğünü gözeten, vatandaş odaklı ve 
koordinasyon içerisinde çalışılacak bir 
anlayışın benimseneceği vurgulandı.

Vali Bilgihan, Burdur’un önceliklerinin 
belirlenmesi ve bu doğrultuda tüm kamu kurum-
larının iş birliği içerisinde hareket ederek en iyi 
hizmetlerin sunulması için yoğun bir çaba 
göstereceklerini ifade etti. 

Toplantıda; kamu hizmetlerinin verimliliği, 
vatandaş memnuniyeti ve kurumlar arası koordi-
nasyonun artırılması gibi konular ele alındı.

Vali Bilgihan, "Hep birlikte Burdur’a en 
iyi hizmeti sunmak için çalışacağız" diyerek, 
kamu hizmetlerinin daha iyi noktalara 
taşınması için kararlılık mesajı verdi.

MÜZE ve AKİF EVİ ZİYARETİ
‘TURİZM MESAİSİ’

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın ziyaret 
duraklarından biri de; ‘Mehmet Akif Ersoy 
İstiklal Mücadelesi Kültür Evi, Bakibey 
Konağı’ ile ‘Burdur Arkeoloji Müzesi’ oldu. 
Vali Bilgihan Akif Evi ile Burdur Müzesi‘nde 
incelemelerde bulundu.

Gazi Meclis’te 1. Dönem Burdur Mebusu 
olarak ilimizi temsil eden Mehmet Akif 
Ersoy’un hayatının ve Milli Mücadele yılları-
nın kronolojik olarak yer verildiği Kültüre-
vi’ni ziyaret eden , devamında 17. yy. Osman-
lı sivil mimarisinin en güzel örneklerinden 
biri olan Bakibey Konağı’nı gezen Vali Bil- 
gihan,  Türkiye’nin sayılı Müzeleri arasında 
yer alan, Burdur'un zengin tarihi geçmişine 
ışık tutan eşsiz örneklerin sergilendiği Burdur 
Arkeoloji Müzesi'ni de ziyaret ederek, yet- 
kililerden bilgiler aldı. Vali Bilgihan’a ziyaret-
leri sırasında İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Hüseyin Güçlü ve ilgili birim yetkilileri eşlik 
etti.

YENİ VALİ BİLGİHAN’DAN 
HIZLI BAŞLANGIÇ

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan’ın
birbiri ardına gerçekleştirdiği

ziyaretlerdan bazılarının 
görselleri, haber kapakları...

Sürekli sahada,
ziyaret turları...

HABER MERKEZİ


